
1 

 

 

                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Αριθμ. Πρωτ.:418/21-09-2016 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

Θέμα: «Έγκριση της προμήθειας εντύπων» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΔΗΜΑΡΧΟΥ 414/2016 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 

3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας εντύπων (βιβλιαράκι παραγωγού) 

5) Τη διάθεση πίστωσης από την Οικονομική Επιτροπή (αριθ. αποφ. 35/2016) 

6) Την υπ΄αριθ. 8852/21-09-2016 Πρόσκληση του Δήμου μας προς τον προμηθευτή 

Τασιόπουλο Δ. Γεώργιο 

7) Την προσφορά του προμηθευτή  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας εντύπων, εκτιμώμενης αξίας 200,00 

ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

 Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας με τίτλο προμήθεια 

εντύπων και συγκεκριμένα: βιβλιαράκι παραγωγού 48 σελίδων + εξώφυλλο, 

εκτύπωση ασπρόμαυρη, ποσότητα 100 τεμαχίων. 

  Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας εντύπων, όπως ειδικότερα 

περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών, στον Τασιόπουλο Δ. Γεώργιο 

«Τυπογραφείο», Α.Φ.Μ.: 055867065, ΔΟΥ: Β’ ΛΆΡΙΣΑΣ, με στοιχεία επικοινωνίας, 

οδός: 31ης Αυγούστου 5, Πόλη: Λάρισα., τηλ.: 2410 257586 έναντι του ποσού των 200,00 

ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α. 

 Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική 

ΑΔΑ: 75ΠΩΩ6Ι-ΩΦΦ



2 

 

 

πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.30.6615 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης. 

Ε. Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται το διάστημα των δεκαπέντε (15) 

ημερών. 

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος 

πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 

 

                                                      Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

                                                          Γκουντάρας Αντώνης 

 

ΑΔΑ: 75ΠΩΩ6Ι-ΩΦΦ


		2016-09-21T12:57:16+0300
	Athens




